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أدوار الشراء للمجموعات السلعية المختلفة
	 فى دراسة إجراء الكاتب نشرتها الغرفة التجارية الصناعية بمدينة جدة عن سلوك الشراء لدى السيدات أوضحت أن المتوسط النسبى لمتخذى قرارات الشراء وفقا للمجموعة السلعية كانت وفقا لما يلى :
 

	  متخذ القرارات
المجموعة السلعية
	رب الأسرة
	ربة الأسرة
	الأبوان معا
	الأبناء
	الأسرة مجتمعة

	المواد الغذائية
	10
	57
	19
	7
	7

	الملابس
	23
	52
	16
	1
	7

	الأثاث والمفروشات
	11
	31
	46
	1
	12

	المنتجات الجلدية
	6
	61
	17
	9
	7

	المنتجات الورقية
	30
	23
	23
	5
	9

	المنظفات الصناعية
	4
	77
	16
	-
	4

	مواد الديكور
	31
	16
	37
	2
	14

	الأجهزة الكهربائية
	36
	8
	49
	2
	5

	أدوات التجميل والذهب
	7
	43
	29
	3
	18

	المتوسط العام
	17
	42
	27
	4
	10


 

	 المطلوب : توضيح مدى دلالات هذه الدراسة.

